2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /UBND-KT

	Xã Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 12 năm 2025

	V/v thống nhất thỏa thuận tuyến đường dây Trung hạ áp, đoạn qua địa bàn thôn Hùng Nghĩa, Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Công ty Điện Lực Quảng Ngãi
Xét đề nghị của Công ty Điện lực Quảng Ngãi tại Công văn số 5300/QNPC-KHĐT ngày 13/11/2025 về việc thỏa thuận tuyến đường dây THA thuộc công trình: Hoàn thiện, CQT lưới điện khu vực phường Phổ Thạnh; Trà Câu, xã Khánh Cường, Xã Nguyễn Nghiêm, Ba Tơ, Ba Vì, Đặng Thùy Trâm năm 2026 và Công văn số 262/PKT ngày 10/12/2025 của Phòng Kinh tế .
UBND Xã Nguyễn Nghiêm, thống nhất thỏa thuận tuyến đường dây Trung hạ áp (03 trụ) dọc trên hành lang tuyến đường Quốc lộ 24 đoạn qua địa bàn thôn Hùng Nghĩa, Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi. Tuy nhiên, do hướng tuyến Trung hạ áp nằm trên hành lang tuyến đường Quốc lộ 24, vì vậy đề nghị Công ty Điện lực Quảng Ngãi phải thực hiện xin phép các cơ quan chức năng có thẩm quyền trước khi tiến hành thi công.
Trên đây là ý kiến của UBND Xã Nguyễn Nghiêm về nội dung thỏa thuận tuyến đường dây Trung hạ áp đoạn qua địa bàn thôn Hùng Nghĩa./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- Phòng KT: TP, PTPThể, CVTrang;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Huỳnh Thanh Thao